MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 68 DE 08 DE MAIO DE 2017.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Art. 4º da Resolução nº

007/2014/COUNI e a CI nº 007/2017-CPPD, RESOLVE ad referendum:

I – Alterar a composição da COMISSÃO EXAMINADORA PARA

PROGRESSÃO FUNCIONAL À CLASSE DE PROFESSOR ASSOCIADO (Classe D),

Área de Ciências Humanas, conforme segue:

Área de Ciências Humanas

Profª. Dra. Maria José Martinelli Silva Calixto

Profª. Dra. Morgana de Fátima Agostini Martins

Profª. Dra. Maria do Carmo Brazil

Profª. Dra. Noêmia dos Santos Pereira Moura (Suplente)

II – O mandato dos membros da referida Comissão encerrar-se-á em

01/05/2018.

Prof. Marcio Eduardo de Barros

	RESOLUÇÃO Nº. 68 DE 08 DE MAIO DE 2017.